
Итоговый протокол соревнований

1 место Фоменко Артем Сергеевич 2011 7 22 7 г.Серпухов

2 место Лапин Иван 2011 7 25 8 г.Серпухов

3 место Щербавичус Кирилл 2011 7 23 9 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Чумаков Евгений 2012 6 24

10 г.Москва СК «Развитие» (тренер 

- А.Князев)

1 место Абдурахимов Абдукарим 2011 7 29 5 Республика Узбекистан

2 место Манухин Владислав Александрович 2012 7 29 7 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Евдокимов Иван 2012 7 26 9 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Тычков Денис Алексеевич 2011 7 28 - г.Норильск

1 место Казаков Артемий 2012 6 37 9 г.Тула (тренер - С.Максаков)

2 место Гребешков Егор 2011 7 42 - г.Серпухов

1 место Борисенков Ярослав Алексеевич 2010 9 26 7 кю г.Брянск СК "Спарта"

2 место Воеводин Василий 2009 9 26 6 г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

3 место Сорокин Александр Самвелович 2011 8 26 9 г.Москва СК "Косики каратэ"

3 место Зглавок Виталий 2011 8 24

9 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

А.Князев)

1 место Ковалёв Герман Геннадьевич 2009 9 27 6 кю г.Брянск СК "Спарта"

2 место Лузганов Роман 2010 9 31 - Украина

3 место Швайков Ярослав 2009 9 31 9 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

3 место Павлов Александр Юрьевич 2009 9 32 8 г.Серпухов

1 место Котлов Андрей 2009 9 33 8 г.Тольятти

2 место Кужинов Руслан 2010 9 36 8 г.Тольятти

3 место Поздняков Матвей Максимович 2009 9 34 7 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Костюшко Сергей 2009 9 38 7 гТула (тренер - Яценко)

1 место Силин Даниил 2010 9 55 6 г.Брянск СК "Спарта"

2 место Латкин Владимир Владимирович 2009 9 40 - г.Норильск

3 место Вальтер Илья 2010 9 39 9 г.Тольятти

3 место Ермаков Анатолий 2009 9 46 7 г.Тула (тренер - С.Максаков)

1 место Журавлёв Владислав 2008 10 32 5 г.Тольятти

2 место Фаст Владимир 2008 10 32 4 г.Тольятти

3 место Спасов Роман 2007 11 30 7 г.Тольятти

3 место Белоусов Максим 2008 10 31 - г.Серпухов

1 место Передков Макар Евгеньевич 2007 11 38 5 кю г.Брянск СК "Спарта"

2 место Федонин Дмитрий Александрович 2008 10 39

8 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

3 место Рева Иван Николаевич 2008 10 36 5 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Клименко Максим 2009 10 37 7 гТула (тренер - Яценко)

1 место Квитко Денис 2007 11 48 - Украина

2 место Боробов Артур 2007 11 47 5 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

3 место Барков Григорий 2007 11 42 5 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

3 место Дмитриев Данила Романович 2007 11 45 6 г.Москва СК "Косики каратэ"

8-9 лет св. 38 кг

10-11 лет до 32 кг

10-11 лет до 40 кг

10-11 лет до 48 кг

30-ый Кубок России

Косики каратэ

Кумитэ дети, юноши, мужчины

6-7 лет до 25 кг

6-7 лет до 30 кг

6-7 лет св. 30 кг

8-9 лет до 26 кг

8-9 лет до 32 кг

8-9 лет до 38 кг

6-7 апреля 2019 года, Спорткомплекс "Салют", г. Долгопрудный, МО                                               
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кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)
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1 место Сковорода Ярослав Петрович 2007 11 63

5 кю г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Т.Крицкая)

2 место Дяблов Павел 2008 10 50 5 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Караваев Илья 2007 11 54 7 г.Тольятти

1 место Опёкин Даниил Романович 2005 13 37 2 кю г.Брянск СК "Спарта"

2 место Шевченко Федор Игоревич 2006 12 36

3 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

3 место Сизов Владимир 2006 12 36 1 г.Тольятти

3 место Дзиковский Георгий Александрович 2007 12 37 5 кю г.Брянск СК "Спарта"

1 место
Попов Сергей Николаевич 2006 13 41 4

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

2 место Балинов Александр 2006 13 46 - Украина

3 место Носов Николай 2006 12 45 5 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Попович Дмитрий 2006 13 46 - Украина

1 место Голубев Богдан 2006 13 53 - Украина

2 место Немировченко Дмитрий Олегович 2006 13 53 - г.Норильск

3 место Звягинцев Николай 2006 12 49 4 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Подкопаев Артемий 2005 13 49

4 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

1 место Безуглый Сергей 2006 13 73 - Украина

2 место Шувалов Максим Сергеевич 2006 12 67

4 кю г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Т.Крицкая)

3 место Черников Сергей 2005 13 59 5 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Харитонов Егор 2006 12 70 3

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

1 место Кошечкин Дмитрий 2004 14 50 1 г.Тольятти

2 место Гуськов Алексей 2004 14 51 3 г.Тольятти

3 место Грязнов Юрий 2005 14 45 4

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

3 место Крашенинников Матвей 2005 14 49 5 г.Тольятти

1 место Олейников Сергей 2004 15 61 - Украина

2 место Мамичев Артур 2005 14 60 - Украина

3 место Ирхин Олег Иванович 2004 15 55 3 г.Серпухов

3 место Брызгалов Александр 2004 15 56 1 г.Тольятти

1 место Яковлев Сергей Игоревич 2003 15 70 - г.Серпухов

2 место Цимбалюк Николай Владимирович 2004 15 66 4 г.Серпухов

3 место Мурадов Али 2004 14 64 7

г.Москва СК «Развитие» (тренер 

- А.Князев)

3 место Алиев Хазрат 2004 14 71 3 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

1 место Гуцу Артем 2003 15 74

5 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

А.Князев)

2 место Свиридкин Глеб 2003 15 102 6 гТула (тренер - Яценко)

3 место Темирланов Амир 2004 14 74 5

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

А.Князев)

3 место Федосейкин Анатолий 2003 15 76 - г.Тула (тренер - С.Максаков)

1 место Лунгу Денис Валерьевич 2003 16 55

1 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

2 место Климов Илья 2003 16 62 2 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Панфилов Сергей Сергеевич 2002 16 57 - г.Серпухов

3 место Гладун Никита 2001 17 62 - г.Серпухов

1 место Рябинин Глеб 2002 16 71 5

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

2 место Тихвинский Сергей Романович 2002 16 71 1 дан г.Долгопрудный СК "Вымпел"

3 место Кирилин Александр 2001 17 68 1 дан г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

3 место Корытин Егор 2010 17 71

3 кю г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Латышева)

1 место Татарка Андрей 2002 16 90 5 г.Тольятти

2 место Орлов Дмитрий 2002 16 79

3 кю г.Москва СК "Развитие" (тренер 

Д.Спирин)

3 место Маркелов Константин Дмитриевич 2001 17 80 1 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Оршанский Владимир Евгеньевич 2003 16 85

1 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

14-15 лет до 51 кг

14-15 лет до 61 кг

14-15 лет до 71 кг

14-15 лет св. 71 кг

16-17 лет до 63 кг

16-17 лет до 73 кг

16-17 лет св. 73 кг

10-11 лет св. 48 кг

12-13 лет до 37 кг

12-13 лет до 47 кг

12-13 лет до 57 кг

12-13 лет св. 57 кг



1 место Зыликов Даниил 2000 18 64 1 дан г.Тула (тренер - С.Максаков)

2 место Мельник Алексей 1975 43 65 9 г.Тольятти

3 место Motoki Nishina 1992 26 62 1д г.Москва СК "Косики каратэ"

3 место Назаров Алексей 1997 21 65 - г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

1 место Гордеев Максим 1989 28 75 1дан г.Тольятти

2 место Чумак Артем 1994 24 70 1 дан г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

1 место Максаков Станислав 1991 27 77 2 дан г.Тула (тренер - Кондратьев)

2 место Дубс Герман Арнович 1969 45 82 1 г.Тольятти

3 место Азеев Ринат 1990 28 80 - г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

3 место Аладин Родион 1992 26 82 1Дан г.Тольятти

1 место Кондратьев Алексей 1997 21 87 1 дан г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

2 место Клименко Алексей 1975 43 95 5 гТула (тренер - Яценко)

3 место Маргин Денис 1993 26 94 - г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

1 место Мешайкин Владимир 1995 23 103 1 г.Тольятти

2 место Суворинов Григорий 1981 37 98 4 дан г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

3 место Чернопятов Феликс 1988 30 97 - г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

3 место Панин Николай 1998 20 103 - г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

1 место Кадерлеева Ригина 2011 7 22 9 г.Тольятти

2 место Михайлова Дарья 2011 7 24 9 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

3 место Новикова Виктория 2012 7 22 8 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Максакова Ольга 2012 6 24 8 г.Тула (тренер - С.Максаков)

1 место Новикова Анна 2011 7 25 9 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

2 место Крель Майя 2012 7 33 10 г.Москва СК "Косики каратэ"

3 место Керимова Амира 2012 6 26 8 г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

1 место Новикова Маргарита 2010 8 28 7 г.Тула (тренер - С.Максаков)

2 место Голосова Ульяна 2010 8 23 8 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Самойлова Елизавета 2010 8 25 8 г.Тольятти

3 место Лонгинова Алиса Николаевна 2009 9 30 7 г.Москва СК "Косики каратэ"

1 место Батовкина Анастасия 2009 9 44 7 гТула (тренер - Яценко)

2 место Шашкина Софья 2010 9 53 г.Серпухов

3 место Мазоверова Софья Андреевна 2008 9 45 8 г.Серпухов

1 место Погодина Валерия 2008 10 29 9 г.Тольятти

2 место Михеева Елизавета 2007 11 28 7 г.Тольятти

3 место Малышева Софья 2008 10 25 4 г.Тольятти

3 место Иванова Анастасия 2009 10 30 8 г.Тольятти

1 место Ломакина Елизавета Романовна 2007 11 36 5

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

2 место Павленко Алина 2009 10 35 - Украина

3 место Горбунова Елизавета Владимировна 2007 11 37 4 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Рыжова Серафима 2008 10 38 7 г.Тула (тренер - Кондратьев)

1 место Мельник Алина 2007 11 43 4 г.Тольятти

2 место Королева Полина Олеговна 2007 11 46 8

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

3 место Лазарева Ксения 2008 10 44 6 г.Тула (тренер - Кондратьев)

1 место Севастьянова Дарья Евгеньевна 2006 12 44 - г.Норильск

2 место Разикова Юлия 2006 12 37 5 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Юдина Эрика 2006 12 35 г.Серпухов

1 место Новикова Диана Андреевна 2005 13 49 - г.Норильск

2 место Аверьянова Ольга Александровна 2005 13 50 6 кю

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Т.Крицкая)

3 место Кузьмина Дарья Сергеевна 2006 13 47 3 г.Серпухов

3 место Кураева Арина 2006 12 49 9 г.Серпухов

12-13 лет до 55 кг

12-13 лет св. 55 кг

мужчины до 85 кг

мужчины до 95 кг

мужчины св. 95 кг

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

мужчины до 65 кг

мужчины до 75 кг

Кумитэ девочки, девушки, женщины

6-7 лет до 24 кг

6-7 лет св.24 кг

8-9 лет до 30 кг

8-9 лет св. 30 кг

10-11 лет до 32 кг

10-11 лет до 40 кг

10-11 лет св. 40 кг

12-13 лет до 45 кг



1 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 13 59 1 кю г.Брянск СК "Спарта"

2 место Алиева Эльвина 2005 13 64 3 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

3 место Марисова Полина 2007 12 50 4 г.Санкт-Петербург

3 место Воронова Яна Сергеевна 2005 13 60 - г.Норильск

1 место Белых Вероника 2004 14 49 3 г.Тольятти

2 место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 14 49 2 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Никонова Вероника 2003 15 52 1 г.Тольятти

3 место Настюк Виктория 2003 15 51 - г.Серпухов

1 место Павленко Ангелина 2004 15 60 - Украина

2 место Волкова Елизавета 2004 15 60 - Украина

3 место Путря Мария 2004 15 65 - Украина

3 место Хромова Юлия 2003 15 58 - г.Серпухов

1 место Шадрина Мария 2002 16 54 1Дан г.Тольятти

2 место Орлова Ольга 1999 19 52 1Дан г.Тольятти

3 место Елютина Мария 2003 16 52 9 г.Москва СК "Косики каратэ"

1 место Сандровская Валерия 1998 20 57 1Дан г.Тольятти

2 место Щербина Марина 1990 28 58 7

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

3 место Кувшинова Дарья 1999 19 57 1 дан г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

1 место Ширинова Александра 2000 19 68 3 г.Тольятти

2 место Гуревич Елизавета Константиновна 1998 20 64 9 г.Москва СК "Косики каратэ"

3 место Чернопятова Анна 1994 24 68 - г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

1 место Фоменко Артем Сергеевич 2011 7 - 7 г.Серпухов

2 место Щербавичус Кирилл 2011 7 - 9 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Журавлёв Сергей 2012 7 - 10 г.Тольятти

3 место Манухин Владислав Александрович 2012 7 - 7 кю г.Брянск СК "Спарта"

1 место Бельченков Максим Игоревич 2009 9 - 6 кю г.Брянск СК "Спарта"

2 место Оленичев Никита Евгеньевич 2010 9 - 6 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Горбунов Роман 2009 9 - 6 г.Тольятти

3 место Солодухин Леонид 2009 9 - 6 г.Тольятти

1 место Журавлёв Владислав 2008 10 - 5 г.Тольятти

2 место Брекин Никита Андреевич 2008 10 - 5 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Башмаков Владислав Максимович 2007 11 - 5 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Дмитриев Данила Романович 2007 11 - 6 г.Москва СК "Косики каратэ"

1 место
Шевченко Федор Игоревич 2006 12 - 3

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

2 место Сизов Владимир 2006 12 - 1 г.Тольятти

3 место Опёкин Даниил Романович 2005 13 - 2 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Балинов Александр 2006 13 - - Украина

1 место Зотин Антон Дмитриевич 2003 15 - 1 кю г.Брянск СК "Спарта"

2 место
Шувалов Максим Сергеевич 2006 14 - 4 кю

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Т.Крицкая)

3 место Абдуллаев Джавидан Сарван оглы 2003 15 - 2 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Сухоруков Вадим Алексеевич 2003 15 - 1 кю г.Брянск СК "Спарта"

1 место
Орлов Дмитрий 2002 16 -

3 кю г.Москва СК "Развитие" (тренер 

Д.Спирин)

2 место Маркелов Константин Дмитриевич 2001 17 - 1 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Тихвинский Сергей Романович 2002 16 - 1 дан г.Долгопрудный СК "Вымпел"

3 место
Корытин Егор 2000 18 -

1 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

1 место
Князев Александр Петрович 1978 41 - 4 Дан

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

С.Асташкевич)

2 место
Гордиков Алексей Евгеньевич 1994 25 - 2 дан

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

А.Князев)

3 место Непочатов Вячеслав 1999 20 - - Украина

3 место Петров Евгений 1983 35 - 3дан г.Тольятти

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

14-15 лет до 52 кг

14-15 лет св. 52 кг

женщины до 54 кг

женщины до 61 кг

женщины св. 61 кг

Ката дети, юноши, мужчины

6-7 лет

8-9 лет

10-11 лет

12-13 лет

14-15 лет

16-19 лет

мужчины



1 место Новикова Виктория 2012 7 - 8 г.Тула (тренер - С.Максаков)

2 место Максакова Ольга 2012 6 - 8 г.Тула (тренер - С.Максаков)

3 место Керимова Амира 2012 6 - 8 г.Тула (тренер - Г.Суворинов)

3 место Михайлова Дарья 2011 7 - 9 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

1 место Новикова Маргарита 2010 8 - 7 г.Тула (тренер - С.Максаков)

2 место Лонгинова Алиса Николаевна 2009 9 - 7 г.Москва СК "Косики каратэ"

3 место Самойлова Елизавета 2010 8 - 8 г.Тольятти

3 место Голосова Ульяна 2010 8 - 8 г.Тула (тренер - С.Максаков)

1 место Иванова Анастасия 2009 10 - 8 г.Тольятти

2 место
Ломакина Елизавета Романовна 2007 11 - 5

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

3 место Павленко Алина 2009 10 - - Украина

3 место
Королева Полина Олеговна 2007 11 - 8

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

1 место Алиева Эльвина 2005 13 - 3 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

2 место Кузьмина Дарья Сергеевна 2006 13 - 3 г.Серпухов

3 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 13 - 1 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Новикова Диана Андреевна 2005 13 - - г.Норильск

1 место Никонова Вероника 2003 15 - 1 г.Тольятти

2 место Белых Вероника 2004 14 - 3 г.Тольятти

3 место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 14 - 2 кю г.Брянск СК "Спарта"

3 место Павленко Ангелина 2004 15 - - Украина

1 место Орлова Ольга 1999 19 - 1Дан г.Тольятти

2 место Шадрина Мария 2002 16 - 1Дан г.Тольятти

3 место Елютина Мария 2003 16 - 9 г.Москва СК "Косики каратэ"

1 место
Латышева Мария 1978 41 - 2 дан

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

С.Асташкевич)

2 место
Попова Анастасия 2002 16 - 1 дан

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Латышева)

3 место Сандровская Валерия 1998 20 - 1Дан г.Тольятти

3 место
Шиманская Виктория 1981 38 - 3 кю

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

С.Асташкевич)

Журавлёв Владислав 2008 10 - 5 г.Тольятти

Солодухин Леонид 2009 9 - 6 г.Тольятти

Чепайкин Максим 2008 10 - 6 г.Тольятти

Кленчев Максим Дмитриевич 2008 10 - 7

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

Ломакина Елизавета Романовна 2007 11 - 5

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

Королева Полина Олеговна 2007 11 - 8

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

Брекин Никита Андреевич 2008 10 - 5 кю г.Брянск СК "Спарта"

Башмаков Владислав Максимович 2007 11 - 5 кю г.Брянск СК "Спарта"

Жученков Ярослав Алексеевич 2008 10 - 5 кю г.Брянск СК "Спарта"

Передков Макар Евгеньевич 2007 11 - 5 кю г.Брянск СК "Спарта"

Рева Иван Николаевич 2008 10 - 5 кю г.Брянск СК "Спарта"

Горбунова Елизавета Владимировна 2007 11 - 4 кю г.Брянск СК "Спарта"

"СК "Развитие"

2 место

3 место

"Брянск-1"

"Брянск-2"

3 место

Команда 12 -15 лет

"Брянск-2"

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

14-15 лет

16-19 лет

женщины

Ката-бункай  юноши и девочки, ст. юноши и девушки

1 место

"Тольятти"

Команда 9-11 лет

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Ката девочки, девушки, женщины

6-7 лет

8-9 лет

10-11 лет

12-13 лет



Опёкин Даниил Романович 2005 13 - 2 кю г.Брянск СК "Спарта"

Коноваленко Антон Станиславович 2005 13 - 3 кю г.Брянск СК "Спарта"

Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 13 - 1 кю г.Брянск СК "Спарта"

Абдуллаев Джавидан Сарван оглы 2003 15 - 2 кю г.Брянск СК "Спарта"

Сухоруков Вадим Алексеевич 2003 15 - 1 кю г.Брянск СК "Спарта"

Зотин Антон Дмитриевич 2003 15 - 1 кю г.Брянск СК "Спарта"

Сковорода Ярослав Петрович 2007 11 -

5 кю г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Т.Крицкая)

Аверьянова Ольга Александровна 2005 13 - 6 кю

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Т.Крицкая)

Шувалов Максим Сергеевич 2006 12 - 4 кю

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Т.Крицкая)

Ролдугин Леонид 2003 15 - 3 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

Алиев Хазрат 2004 14 - 3 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

Алиева Эльвина 2005 13 - 3 г.Долгопрудный СК "Вымпел"

Петров Евгений 1983 35 - 3Дан г.Тольятти

Николаев Дмитрий Владимирович 1975 43 - 3 Дан г.Тольятти

Якушевский Константин Евгеньевич 1991 28 - 2 Дан г.Тольятти

Шадрина Мария 2002 16 - 1Дан г.Тольятти

Орлова Ольга 1999 19 - 1Дан г.Тольятти

Аладин Родион 1992 26 - 1Дан г.Тольятти

Непочатов Иван 1998 21 - - Украина

Непочатов Вячеслав 1999 20 - - Украина

Исаев Виктор 1989 30 - - Украина

Гордиков Алексей 1994 25 - 3 Дан

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

С.Асташкевич)

Двалашвили Георгий 1997 22 - 1 Дан

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

С.Асташкевич)

Счастнев Дмитрий 1997 22 - 1 кю

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

С.Асташкевич)

Бельченков Максим Игоревич 2009 9 30 6 кю г.Брянск СК "Спарта" 9 лет до 32 кг

Рева Иван Николаевич 2008 10 36 5 кю г.Брянск СК "Спарта" 10-11 лет до 40 кг

Передков Макар Евгеньевич 2007 11 38 5 кю г.Брянск СК "Спарта" 10-11 лет св. 40 кг

Воеводин Василий 2009 9 26 6 г.Тула (тренер - Г.Суворинов) 9 лет до 32 кг

Клименко Максим 2009 10 37 7 гТула (тренер - Яценко) 10-11 лет до 40 кг

Дяблов Павел 2008 10 50 5 г.Тула (тренер - С.Максаков) 10-11 лет св. 40 кг

Авдюхин Михаил 2009 9 29

8 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев) 9 лет до 32 кг

Федонин Дмитрий Александрович 2008 10 39

8 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев) 10-11 лет до 40 кг

Сковорода Ярослав Петрович 2007 11 63

5 кю г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Т.Крицкая) 10-11 лет св. 40 кг

Лускань Андрей 2010 9 28 7 г.Тольятти 9 лет до 32 кг

Спасов Роман 2007 11 30 7 г.Тольятти 10-11 лет до 40 кг

Караваев Илья 2007 11 54 7 г.Тольятти 10-11 лет св. 40 кг

Попов Сергей Николаевич 2006 13 41 4
г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев) 12-13 лет до 47 кг

Комиссаров Павел 2005 14 61 5

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев) 14-15 лет до 61 кг

Рябинин Глеб 2002 16 71 5

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев) 16-17 лет до 73 кг

Кузнецов Степан 2006 12 40

5 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев) 12-13 лет до 47 кг

1 место

Москва-1

2 место

Москва-2

3 место

Тольятти-3

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,к

г.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город) Категории

"Брянск-3"

2 место

"СК "Развитие"

3 место

" СК "Вымпел"

3 место

Команда мужчины и женщины

"СК "Развитие"

3 место

"Тольятти-2"

1 место

"Тольятти-1"

2 место

"Украина"

3 место

1 место

Командное кумитэ мальчики

Командное кумитэ юноши

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,к

г.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город) Категории

1 место

Брянск-3

2 место

Тула-1

3 место

Москва



Меженин Никита 2004 15 57

5 г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

А.Князев) 14-15 лет до 61 кг

Корытин Георгий 2010 17 71

3 кю г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев) 16-17 лет до 73 кг

Носов Николай 2006 12 45 5 г.Тула (тренер - С.Максаков) 12-13 лет до 47 кг

Клименко Кирилл 2004 14 60 7 гТула (тренер - Яценко) 14-15 лет до 61 кг

Кирилин Александр 2001 17 68 1 дан г.Тула (тренер - Г.Суворинов) 16-17 лет до 73 кг

Сашкин Михаил 2006 12 45 8 г.Тольятти 12-13 лет до 47 кг

Брызгалов Александр 2004 15 56 1 г.Тольятти 14-15 лет до 61 кг

Гуськов Алексей 2004 14 51 3 г.Тольятти 16-17 лет до 73 кг

Мельник Алексей Викторович 1975 41 64 9 г.Жигулевск до 65 кг

Гордеев Максим 1989 28 75 1дан г.Тольятти до 75 кг

Мешайкин Владимир Николаевич 1995 21 100 1 г.Жигулевск до 95 кг

Назаров Алексей 1997 21 65 - г.Тула (тренер - Г.Суворинов) до 65 кг

Климов Илья 2003 16 62 2 г.Тула (тренер - С.Максаков) до 75 кг

Чекулаев Федор 1998 20 77 1 дан г.Тула (тренер - Г.Суворинов) до 95 кг

Зыликов Даниил 2000 18 64 1 дан г.Тула (тренер - С.Максаков) до 65 кг

Чумак Артем 1994 24 70 1 дан г.Тула (тренер - Г.Суворинов) до 75 кг

Маргин Денис 1993 26 94 - г.Тула (тренер - Г.Суворинов) до 95 кг

Лонгинова Алиса Николаевна 2009 9 30 7 г.Москва СК "Косики каратэ" 9 лет до 30

Ломакина Елизавета Романовна 2007 11 36 5

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев) 10-11 до 40

Королева Полина Олеговна 2007 11 46 8

г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев) 10-11 св. 40

Самойлова Елизавета 2010 8 25 8 г.Тольятти 9 лет до 30

Иванова Анастасия 2009 10 30 8 г.Тольятти 10-11 до 40

Мельник Алина 2007 11 43 4 г.Тольятти 10-11 св. 40

Голосова Ульяна 2010 8 23 8 г.Тула (тренер - С.Максаков) 9 лет до 30

Рыжова Серафима 2008 10 38 7 г.Тула (тренер - Кондратьев) 10-11 до 40

Лазарева Ксения 2008 10 44 6 г.Тула (тренер - Кондратьев) 10-11 св. 40

Малышева Софья 2008 10 25 4 г.Тольятти 12-13 лет

Белых Вероника 2004 14 49 3 г.Тольятти 14-15 лет

Шадрина Мария 2002 16 55 1Дан г.Тольятти 16-17лет

Новикова Диана Андреевна 2005 13 49 - г.Норильск 12-13 лет

Марисова Полина 2007 12 50 4 г.Санкт-Петербург 14-15 лет

Воронова Яна Сергеевна 2005 13 60 - г.Норильск 16-17лет

2008 10 32 5

2007 11 36 5Ломакина Елизавета
г.Москва СК "Развитие" (тренер - 

Д.Гневушев)

Журавлев Владислав г.Тольятти

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

1 место

Самарская обл.

2 место

Красноярский край

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

1 место

Москва

2 место

Самарская обл.

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,к

г.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город) Категории

3 место

Тула

1 место

Самарская обл.

2 место

Тула-2

3 место

Тула-1

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,к

г.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город) Категории

2 место

3 место

Тула

3 место

Самарская обл.

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,к

г.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город) Категории

Командное кумитэ мужчины

Командное кумитэ девочки

Командное кумитэ девушки

Абсолютный обладатель Кубка России среди мальчиков 9-13 лет

Абсолютная обладательница Кубка России среди девочек 9-13 лет



2010 17 71 3 кю

2002 16 55 1Дан

1989 28 75 1дан

1999 19 52 1ДанОрлова Ольга г.Тольятти

Команды победительницы в общеклубном зачете

1 место

Команда "Самарской области"

2 место
Команда "Тульской области"

3 место
Команда "города Москвы"

Гордеев Максим г.Тольятти

Абсолютная обладательница Кубка России среди женщин

ФИО Год 

рожд.
Возр. Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Шадрина Мария г.Тольятти

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Абсолютный обладатель Кубка России среди мужчин

Корытин Егор г.Москва СК "Развитие" (тренер - Асташкевич С.П.)

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Абсолютный обладатель Кубка России среди юношей 14-19 лет

Абсолютная обладательница Кубка России среди девушек 14-19 лет


